CH462手册 １
LCD显示驱动芯片 CH462
手册
版本：1B
1、概述
CH462是 LCD显示驱动芯片。CH462内置时钟振荡电路，支持 128个点（32×4）LCD面板。
2、特点

CH462手册 ２
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
LQFP44 10*10mm  0.8mm 31.5mil 标准 LQFP44脚贴片 CH462Q
LQFP44 10*10mm  0.8mm 31.5mil 标准 LQFP44脚贴片 CH462X
4、引脚
CH462Q
引脚号
CH462X
引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
1 1 CSN 输入 片选信号，低电平有效，内置上拉电阻
2 无 RDN 输入 读时钟，内置上拉电阻，下降沿时数据锁存输出
3 2 WRN 输入 写时钟，内置上拉电阻，上升沿时锁存数据
4 3 DATA 输入/输出 数据信号，三态双向
5 4、8 GND 电源 公共接地端
6 5 VLCD 电源 LCD电源输入
7 6 VCC 电源 工作电源输入
8 7 BZ 输出 蜂鸣器输出
9～12 9～12 COM0～COM3 输出 LCD COM驱动口
44～13 44～13 SEG0～SEG31 输出 LCD SEG驱动口
5、功能说明
5.1. 一般说明
本手册中的数据，以 B 结尾的为二进制数，以 H 结尾的为十六进制数，否则为十进制数，标注
为 x的位表示该位可以是任意值。
5.2. LCD显示驱动
CH462内置 32×4位数据存储，地址从 00H到 1FH的 32个半字节单元，分别与 SEG和 COM管脚
所接的 LCD灯对应，对应关系如下：
编址 COM3 COM2 COM1 COM0
SEG0(00H) D3 D2 D1 D0
SEG1(01H) D3 D2 D1 D0
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
SEG15(0FH) D3 D2 D1 D0
SEG16(10H) D3 D2 D1 D0
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
SEG30(1EH) D3 D2 D1 D0
SEG31(1FH) D3 D2 D1 D0
相关配置命令如下
CH462手册 ３
名称 命令码 操作数 功能说明
SYS OFF 100 0000-0000-X 关闭系统振荡器，关闭 LCD
LCD OFF 100 0000-0010-X 关闭 LCD显示
LCD ON 100 0000-0011-X 打开 LCD显示
BIAS，DUTY 100 0010-abXc-X ab=00：2 COMS(COM0～COM1)
ab=01：3 COMS(COM0～COM2)